
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 18:01:01

info@prahacomputers.cz
608697573

TP-LINK TAPO C500

Cena celkem: 1 485 Kč
 (bez DPH: 1 228 Kč)
Běžná cena: 1 634 Kč
Ušetříte: 149 Kč
Kód zboží: IPKTPL0011
Part No.: Tapo C500
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C500

Voděodolná bezpečnostní Wi-Fi kamera, která dokáže natáčet jasné a ostré video v rozlišení 2 Mpx (1920 x 1080) při
15 fps. 360° širokoúhlý zorný úhel zajistí, že nic nebude mimo dohled. Díky zabudovanému IR přísvitu je možné kameru
využívat nepřetržitě ve dne i v noci na vzdálenost až 30 m.

1080p Full HD – Čistý a ostrý obraz s více detaily.
Detekce osob a sledování pohybu – Smart AI identifikuje osobu při sledování pohybu pomocí vysokorychlostní
rotace a podle potřeby informuje uživatele.
360° vizuální pokrytí – Poskytuje 360° horizontální a 130° vertikální rozsah pro pokrytí každého rohu.
Noční vidění – Zajišťuje vaši bezpečnost tím, že poskytuje jasnou vizuální vzdálenost až 30 m i v úplné tmě.
IP65 Odolnost vůči povětrnostním vlivům – Nabízí vynikající vodotěsný a prachotěsný výkon pro venkovní
scénáře.
Více možností instalace – Pomocí montážních šroubů, šablony a smyček instalujte na jakoukoli stěnu, strop nebo
sloup pro dokonalý výhled.
Flexibilní možnosti úložiště – Ukládejte nahraná videa na nainstalovanou kartu microSD (až 512 GB) nebo použijte
službu cloudového úložiště Tapo Care.
Přizpůsobitelný zvukový alarm – Zaznamenejte svůj přizpůsobený zvuk jako budík, abyste rozšířili možnosti
použití.
Režim fyzického soukromí – Udržuje vaše soukromí s objektivem fyzicky blokovaným krytem.
Obousměrný zvuk – Umožňuje komunikaci prostřednictvím vestavěného mikrofonu a reproduktoru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:



360° vizuální pokrytí
Detekce osob a sledování pohybu
Kodek H.264
Vestavěný mikrofon a reproduktor
Podpora Google Assistant a Amazon Alexa
Krytí IP65

Zobrazení:

Rozlišení snímače: 2,0 Mpx
Snímací čip: 1/3" CMOS
Maximální rozlišení: 1920 x 1080 px
Snímková rychlost: 15 fps
IR přísvit: ano, do 30 m
Úhel záběru: 360° horizontálně a 130° vertikálně

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: Wi-Fi (2,4 GHz, 802.11b/g/n)
Video komprese: H.264
Slot paměťových karet: ano, microSD slot (max. 512 GB)
Audio: ano, vestavěný mikrofon i reproduktor

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 12 V (1 A)
Pracovní teplota: -30 až +60 °C
Stupeň krytí: IP65
Rozměry: 123,8 x 123 x 90 mm


